[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНЫЙ ОРГАН

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: Кировский проспект, дом 32, город Волхов, Ленинградская область, 187412

Тел. 78416, тел./факс 77379, e-mail: ksovolkhov@yandex.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «___» _________ 2016 г.

                       № ___
Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд контрольно-счетного органа Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Контрольно-счетным органом Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, а также значения таких свойств и характеристик (приложение № 1).

2. Разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетного органа

Волховского муниципального района

Ленинградской области

О.И. Ильичева